SERVIÇO PÚBLICO FEDERAL
MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO

UNIVERSIDADE FEDERAL DE UBERLÂNDIA
PRÓ-REITORIA DE RECURSOS HUMANOS

1/3

EDITAL DE 24 DE JUNHO DE 2014

A Pró – Reitora de Recursos Humanos da Universidade Federal de Uberlândia, no uso

de suas atribuições e considerando a delegação de competência que lhe foi outorgada por

meio da Portaria/R/UFU/nº. 2.108, de 21/12/2012, do Reitor da Universidade Federal de

Uberlândia, publicada no Diário Oficial da União em 27/12/2012, seção 2, p. 18; conforme a

Portaria R UFU 1.863/12; e conforme o EDITAL nº034/2014, publicado no D. O. U em

02/04/2014, página 80, seção 3, HOMOLOGA e torna público, nos termos do Anexo II do

Artigo 16, do Decreto nº 6.944 de 21 de agosto de 2009, o resultado do concurso público,

realizado pela FACULDADE DE DIREITO, da seguinte forma:

Homologação nº112

Área:  Fundamentos do Direito

Nº de vagas:  01

Regime de Trabalho: Dedicação Exclusiva

CANDIDATOS APROVADOS

Classificação No. Inscrição Nome do Candidato Nota Final

1º Lugar 13 Diego Nunes 85,42

2º Lugar 17 Henrique Smidt Simon 84,20

3º Lugar 16 Renato Toller Bray 74,85

Marlene Marins de Camargos Borges

SERVIÇO PÚBLICO FEDERAL
MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO

UNIVERSIDADE FEDERAL DE UBERLÂNDIA
PRÓ-REITORIA DE RECURSOS HUMANOS

2/3

Espelho de Notas do Edital 034/2014

No.
Inscrição

Nome do candidato

PROVA ESCRITA PROVA DIDATICA TITULOS

NOTA
FINAL Nota

Ex 1

Nota

Ex2

Nota

Ex3

Nota

Prova

Escrita

Nota

Ex 1

Nota

Ex2

Nota

Ex3

Nota

Prova

Didática

Nota

Apreciação

Títulos

01 Isaac Costa Reis - - - - - - - - -

Desclassi-

ficado por

ausência

02
Rosa Maria Zaia

Borges
- - - - - - - - -

Desclassi-

ficado por

ausência

03 Daniel Vieira Sarapu - - - - - - - - -

Desclassi-

ficado por

ausência

04
Jorge Luiz Morales

Albernaz
70,0 70,0 70,0 70,0 50,0 50,0 45,0 48,33 87,1 68,47

05
Sheilla Borges

Dourado
- - - - - - - - -

Desclassi-

ficado por

ausência

06
Luiz Carlos Goiabeira

Rosa
- - - - - - - - -

Desclassi-

ficado por

ausência

07

Marco Aurélio

Rodrigues da Cunha e

Cruz

- - - - - - - - -

Desclassi-

ficado por

ausência

08
Sérgio Luiz Gonçalves

Sandin
- - - - - - - - -

Desclassi-

ficado por

ausência

09
Jane Martins Nazário

Lima
- - - - - - - - -

Desclassi-

ficado por

ausência

10
Moacir Henrique

Júnior
- - - - - - - - -

Desclassi-

ficado por

ausência

11 Thaísa Haber Faleiros - - - - - - - - -

Desclassi-

ficado por

ausência

12 Caroline Ferri - - - - - - - - -

Desclassi-

ficado por

ausência

13 Diego Nunes 75,0 70,0 75,0 73,33 95,0 90,0 95,0 93,33 89,6 85,42

14 Andrea Queiroz Fabri - - - - - - - - -

Desclassi-

ficado por

ausência

15
Aflaton Castanheira

Maluf
- - - - - - - - -

Desclassi-

ficado por

ausência

16 Renato Toller Bray 70,0 70,0 70,0 70,0 60,0 55,0 55,0 56,66 97,9 74,85

SERVIÇO PÚBLICO FEDERAL
MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO

UNIVERSIDADE FEDERAL DE UBERLÂNDIA
PRÓ-REITORIA DE RECURSOS HUMANOS

3/3

17 Henrique Smidt Simon 70,0 70,0 70,0 70,0 85,0 85,0 85,0 85,0 97,6 84,2

18
André Macedo de

Oliveira
- - - - - - - - -

Desclassi-

ficado por

ausência

19
Daniel Lena Marchiori

Neto
- - - - - - - - -

Desclassi-

ficado por

ausência

20
Décio de Abreu e Silva

Júnior
- - - - - - - - -

Desclassi-

ficado por

ausência

Marlene Marins de Camargos Borges